COLCULTURA-AMAVI

Colegiado de Cultura da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Ronildo Garcia, coordenador Geral do Colegiado de Cultura da AMAVI,

no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

 Pelo presente Edital, todos os Servidores de Cultura dos municípios associados à

AMAVI para a reunião ordinária, a realizar-se no dia 20 de fevereiro de 2020, no Auditório

da AMAVI em Rio do Sul, com início marcado para as 14h em primeira convocação com 15

associados presentes ou, em segunda convocação às 14h15min com qualquer número de

associados presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

- Abertura da Assembleia pela Sr. Ronildo Garcia – Coordenador do ColCultura;

- Organização do Fórum X Estadual de Dirigentes Municipais de Cultura do Estado em

Ibirama;

- Aprovação do calendário de assembleias ordinárias 2020;

- Avaliação da implantação do Sistema SICULT e agendamento de nova capacitação aos

usuários;

- Socialização das informações passadas na capacitação sobre Sistema e Planos Municipais de

Cultura que aconteceu no dia 11/02;

- Eleição da coordenação do ColCultura para 2020;

      - Assuntos Gerais.

        - Carteirinha de artesão.

Rio do Sul, 12 de fevereiro de 2020.

Ronildo Garcia

Coordenador Geral do COLCULTURA-AMAVI